令和 3 年 8 月 20 日

西中学校保護者様

川口市立西中学校英語科

第 2 回実用英語技能検定開催と集金についてのお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、第 2 回実用英語技能検定について以下のように実施いたします。

第 2 回実用英語技能検定は、1 学期末に配布したプリントの内容と変更点はなく、10 月 8 日（金）

に実施します。新型コロナウイルスの感染拡大を受け協議した結果、現状通り 2・準 2・3 級のみで

開催させていただきます。

 また、サマースクール 3 日間で集金するとお伝えしておりましたが、サマースクールの中止に伴

い、集金日が変更になりましたのでご了承ください。

集金につきましては、全学年 8 月 25 日（水）時間差での登校時、各学年の英語科の教員に封筒を

渡してください。その際、【学年・クラス・番号・氏名】【受験する級】【合計金額】が記入されてい

ることを必ず確認の上持参してください。また、対策本を購入する生徒はその金額も忘れず記入し

てください。

サマースクールに参加しない生徒や、25 日（水）に忘れてしまった生徒は 9 月 1 日（水）７時 50 分

〜８時５分までに職員室前に来てください。それ以降は申し込みを受け付けできませんのでご注意

を願います。

 何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。